Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ nº 04.254.807/0001-01, com sede na Rod, BR/430, S/N, Bras, Caetité-Ba, 
CEP: 46.400-000 cujo OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e prestação de serviço de material 
gráfico em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde de Igaporã-Bahia. VALOR GLOBAL: R$ 18.740,00 
(dezoito mil, setecentos e quarenta reais). Igaporã - Bahia, 09 de dezembro de 2022 – Newton Francisco 
Neves Cotrim - Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: N.º 0569-22-PMI
Dispensa: Nº 0191-22D-PMI
Processo Administrativo: Nº 0345/2022
Contratada: GRÁFICA & EDITORA UNIÃO LTDA - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 

04.254.807/0001-01.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição e prestação de serviço de material gráfico em atendi-

mento ao Fundo Municipal de Saúde de Igaporã-Bahia.
Valor Global: R$ 18.740,00 (dezoito mil, setecentos e quarenta reais)

Vigência: 09 de dezembro de 2022 a 30 de janeiro de 2023.
Base Legal: Art. 75, Inc. II da Lei 14.133/2021.
Igaporã - BA, 09 de dezembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: N.º 0576-22-PMI

[...]

MOLAS AUTO PEÇAS BRASIL LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
14.336.577/0001-83.

Objeto: Contratação de empresa do ramo para aquisição de peças, para serem utilizados nos veículos 
e maquinas pesadas pertencentes a frota do município de Igaporã e suas Secretarias.

Valor Global: R$ 22.587,49 (Vinte e dois mil e quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta e nove 
centavos).

Vigência: 12 de dezembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - Ba, 12 de dezembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

ELIELVIO DE SOUZA GUEDES BRITO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

21.792.319/0001-77.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em geral, 

em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 31.267,50 (Trinta e um mil e duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).

Vigência: 12 de dezembro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 12 de dezembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

VALDINAR NEVES PEREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.984.837/0001- 76.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em geral, 

em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 22.698,80 (vinte e dois mil e seiscentos e noventa e oito reais e oitenta centavos).

Vigência: 12 de dezembro a 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - Ba, 12 de dezembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

[...]

2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO
4490.52.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE
VALOR ESTIMADO: 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais)
VIGENCIA: 15 (quinze) dias
ASSINATURA: 15 de dezembro de 2022

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022 PARA REGISTRO DE

PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 145/2022

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as